SINAV TARiHi

24.12.2024 SALI
10:00

24.12.2024 SALI
13:00

24.12.2024 SALI
15:30

25.12.2024 CARSAMBA
10:00

25.12.2024 CARSAMBA
13:00

25.12.2024 CARSAMBA
15:30

26.12.2024 PERSEMBE
10:00

26.12.2024 PERSEMBE
13:00

26.12.2024 PERSEMBE
15:30

27.12.2024 CUMA
10:00

27.12.2024 CUMA
14:00

27.12.2024 CUMA
16:00

30.12.2024 PAZARTESI
10:00

DERSIN ADI

HUKUK BASLANGICI

BORCLAR HUKUKU OZEL HUKUMLER

MALIYE

AKADEMIK YAZIM

i$ VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

TURK HUKUK TARiHi

MEDENi HUKUK

ESYA HUKUKU

AVUKATLIK HUKUKU

CEZA USUL HUKUKU

DEVLETLER UMUMIi HUKUKU

BiLiM TARiHi VE FELSEFESI iLE
ELESTIREL DUSUNME

GENEL KAMU HUKUKU



30.12.2024 PAZARTESI
13:00

30.12.2024 PAZARTESI
15:30

31.12.2024 SALI
10:00

31.12.2024 SALI
13:00

31.12.2024 SALI
15:30

02.01.2025 PERSEMBE
09:00

02.01.2025 PERSEMBE
11:00

02.01.2025 PERSEMBE
14:00

02.01.2025 PERSEMBE
16:00

03.01.2025 CUMA
09:00

03.01.2025 CUMA
11:00

03.01.2025 CUMA
14:00

03.01.2025 CUMA
16:00

04.01.2025 CUMARTESI
10:00

iCRA VE iFLAS HUKUKU

HUKUK KLiNiGi I

ESKi VAKIFLAR HUKUKU

MEDENIi USUL HUKUKU

HUKUKi METINLER VE
ADLI YAZISMALAR

ADLI TIP

TiCARET |
(TICARI iISLETME/SIRKETLER HUKUKU)

FIKIH VE AHLAK

TUKETIiCi HUKUKU

TiCARET Il
(KIYMETLI EVRAK/SIGORTA HUKUKU)

VERGI HUKUKU

HUKUK KLIiNiGi 111

BANKA HUKUKU

ATATURK iLKELERIi VE iNKILAP TARiHi
TURK DilLi
YABANCI DiL



06.01.2025 PAZARTESI
09:00

06.01.2025 PAZARTESI
14:00

06.01.2025 PAZARTESI
16:00

07.01.2025 SALI
09:00

07.01.2025 SALI
11:00

07.01.2025 SALI
14:00

08.01.2025 CARSAMBA
09:00

08.01.2025 CARSAMBA
11:00

08.01.2025 CARSAMBA
14:00

08.01.2025 CARSAMBA
16:00

09.01.2025 PERSEMBE
09:00

09.01.2025 PERSEMBE
11:00

09.01.2025 PERSEMBE
14:00

09.01.2025 PERSEMBE
16:00

ROMA HUKUKU

MILLETLERARASI OZEL HUKUK

HUKUK KLiNiGi v

CEZA HUKUKU GENEL HUKUMLER

iSLAM HUKUKU

MIiRAS HUKUKU

ANAYASA HUKUKU

iNTERNET HUKUKU

CEZA HUKUKU OZEL HOKUMLER

TAHKIM

SERMAYE PiYASASI HUKUKU

iDARE HUKUKU

HUKUK FELSEFESi VE SOSYOLOJiSi

iKTISAT



10.01.2025 CUMA
09:00

10.01.2025 CUMA
11:00

10.01.2025 CUMA
14:00

iDARi YARGILAMA HUKUKU

BORGLAR HUKUKU GENEL HUKUMLER

INSAN HAKLARI HUKUKU



